
 

UCHWAŁA NR 32/1768/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 
 
w sprawie  zatwierdzenia wykazu ekspertów w ramach konkursu na wybór strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR)  
  

Na podstawie  art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz art. 81 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się wykaz ekspertów w ramach konkursu na wybór strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR). 
 

§ 2. Wykaz ekspertów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykaz ekspertów zostanie zamieszczony na stronie www.mojregion.eu. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


